[image: image1.jpg]SONERE MR PO TN

Российская Федерация (Россия)

Республика Саха (Якутия)

Муниципальное образование «Город Удачный»

Городской Совет депутатов

IV созыв

IX СЕССИЯ
РЕШЕНИЕ
04 июля 2018 года                                                                                                     № 9-2
Об утверждении названия площадки «Аэропортная» территории г. Удачный Мирнинского района
В соответствии с  Федеральным законом от 28 декабря 2013 года № 443-ФЗ «О федеральной информационной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО «Город Удачный», «Правилами присвоения адресов объектам адресации, расположенным на территории муниципального образования «Город Удачный» Мирнинского района Республики Саха (Якутия), изменение  и аннулирование таких адресов», утвержденными решением городского Совета депутатов МО «Город Удачный» Мирнинского района Республики Саха (Якутия) от 07 декабря 2015 года № 33-3, городской Совет депутатов МО «Город Удачный» решил:
1. Утвердить название площадки «Аэропортная» территории г. Удачный Мирнинского района.
2. Разместить название площадки «Аэропортная» в Федеральной адресной системе.
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в порядке, предусмотренном Уставом МО «Город Удачный».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня  его официального опубликования (обнародования).
5. Контроль   исполнения   настоящего   решения   возложить   на   комиссию    по вопросам городского хозяйства (Иванов С.В.)
И.о. председателя
городского Совета депутатов

                    В.Н. Карпенко